
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 16 г.Бирюсинска 
 
 

ПРИКАЗ  
 

« 26 » апреля 2022 г.  № 57/1  

         
 

 
«О назначении руководителя  центра «Точка 

роста» МКОУ СОШ № 16 г.Бирюсинска 

 

 

 

 

В соответствии с Распоряжением Министерства просвещения Российской Федерации от 

12.01.2021 г. № Р-6 «Об утверждении методических рекомендаций по созданию и 

функционированию в общеобразовательных организациях, расположенных в сельской 

местности и малых городах, центров образования естественно-научной и технологической 

направленности, распоряжением  Министерства образования Иркутской области от 01.02.2021 

г.  № 44-мр «О создании центров образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» в 2021 году, 

 

Приказываю: 

 

1. Назначить с 01.05.2022 г. руководителем центра образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» зам.директора по УВР Григорьеву 

Надежду Владимировну. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

                                Директор школы                               Г.И. Богданова 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-06-02T19:37:33+0800
	Богданова Галина Ивановна
	я подтверждаю этот документ




